
RrrDLll' fr 
'{ 

2 6 I /2016 o.r ? 6 0tN' 20lq

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI  E DEL LAVORO

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell 'rmpìegoriell 'orientamento, dei servizi e delle attività

Serv iz io XV -  Centro per  I ' Impiego d i  palermo

IL DIRIGENTE DEL SERVIZTO

VISTA la Legge 223191 del23107191 e successive modif iche ed integrazioni;

PREMESSO che l'azienda B. OVINISICULA SRL ha attivato una procedura
mobilità ex afi. 6 Legge 223191 per complessivi n. 02 nominativi
lavoralori I icenziati:

Da MANNIRACCHIO ALESSANDRO a DI CACCAMO GIUSEPPE

VISTA le comunicazioni pervenute dalla suddetta ditta relativa an.02 dinendenti
licenziati da porre in mobilità t,egge 223191;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in
disposit ivo;

pertanto di dover prowedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità
dei lavoratori in parola;

di
di

RITENUTO

DECRETA

Di accogliere I'istanza dell'azienda B. OVINISICULA SRL in ordine ai lavoratori di cui ai
all'elenco allegato che costituisce parle integrante e sostanziale di questo provvedimento per
complessivi n. 02 lavoratori;

Da MANNIRACCHIO ALESSANDRO a DI CACCAMO GIUSEPPE

e conseguentemente di approvare e disporre l'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità della
Regione Siciliana ai sensi dell'Art. 6 della Legge 223191, secondo decorrenza e fine presunta
indicata a fianco di ciascun nominativo.

nte del Servizio *V C.P.l. di Palermo
Dott. Cior.annf\ncl igni I

I


